

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Maľovanie, pokládka plávajúcej podlahy - Stará budova SAŽP BB	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Banská Bystrica
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	SAŽP Tajovského 28, Banská Bystrica	00626031	
Projektant			
Zhotoviteľ	MK STAV - RES s.r.o. Vlkanovská 13, Vlkanová	51016371	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Milan Krajčinovský		

Merné a účelové jednotky																
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.						
Rozpočtové náklady \ EUR																
A		Základné rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky			8	Práca nadčas			0	13	Zariad. staveniska					
2		Montáž	3 014		9	Bez pevnej podl.			0	14	Mimostav. doprava	2,00%		668		
3	PSV	Dodávky	17 342		10	Kultúrna pamiatka			0	15	Územné vplyvy					
4		Montáž	13 029		11				0	16	Prevádzkové vplyvy					
5	"M"	Dodávky								17	Ostatné					
6		Montáž								18	VRN z rozpočtu					
7	ZRN (r. 1-6)		33 386		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)			668		
20	HZS				21	Kompl. činnosť				22	Ostatné náklady					
Projektant										D		Celkové náklady				
Dátum a podpis										23		Súčet 7, 12, 19-22		34 053,30		
										24		20 %		0,00		0,00
Objednávateľ										25		Cena		34 053,30		
Dátum a podpis										E		Prípochty a odpočty				
					Zhotoviteľ										26	
Dátum a podpis					27		Kľzavá doložka									
					28		Zvýhodnenie + -									

ROZPOČET

Stavba: Maľovanie, pokládka plávajúcej podlahy - Stará budova SAŽP BB

Objekt:

JKSO:

Časť:

EČO:

Objednávateľ: SAŽP Tajovského 28, Banská Bystrica

Spracoval: Milan Krajčinovský

Zhotoviteľ: MK STAV - RES s.r.o. Vlkanovská 13, Vlkanová

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				3 013,91	9,651
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 946,80	9,651
1	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien,opravovaná plocha do 5 %,štuková	m2	2 650,000	1,11	2 946,80	9,651
99		Presun hmôt HSV				67,11	
2	998011031	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z blokov, výšky do 6 m	t	9,651	6,95	67,11	
PSV		Práce a dodávky PSV				30 371,68	8,630
775		Podlahy vlysové a parketové				23 045,98	7,811
3	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou a s olištovaním,laminované tabule 1286x194 mm	m2	890,000	6,19	5 509,10	0,915
4	6119800200	Laminátové parkety 1285x195x6,2 mm	m2	952,300	16,43	15 646,29	6,476
5	6119808400	Lišta parketová KLASIC	m	840,000	2,02	1 695,96	0,420
6	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	7,811	24,92	194,63	
784		Dokončovacie práce - maľby				7 325,70	0,820
7	784411301	Napustenie stien penetračným naterom výšky do 3,80 m	m2	2 650,000	0,64	1 696,00	0,270
8	784452911	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné výšky do 3,80 m	m2	2 650,000	1,98	5 247,00	0,521
9	784499901	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	890,000	0,43	382,70	0,028
Celkom						33 385,59	18,282